
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
И р к у т с к а я  о б л а с т ь  

Муниципальное образование “Тайшетский район” 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О признании утратившими силу 
постановлений администрации 
Тайшетского района

от “ марта 2022 года

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О 
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом 
благополучии населения», от 6 октября 2003 года № 131-03 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора 
Иркутской области от 12 октября 2020 года № 279-уг «О режиме функционирования 
повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой 
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», 
руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования «Тайшетский 
муниципальный район Иркутской области», администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

силу следующие постановления администрации1. Признать утратившими 
Тайшетского района:

от 20 марта 2020 года № 214 «О запрете проведения массовых мероприятий»;
от 1 апреля 2020 года № 248 «О внесении изменений в постановление 

администрации Тайшетского района от 20 марта 2020 года № 214 «О запрете проведения 
массовых мероприятий».

2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами 
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее 
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района 
«Официальная среда».

3. Начальнику отдела 
Тайшетского района Жамо 
сайте администрации Та

информатизации Управления делами администрации 
>стить настоящее постановление на официальном

Мэр Тайшетского рай А.В. Величко


